
Produktový list

Model
POE-S2224GFBC - 26 portový PoE switch - 24x PoE - 400W

Popis
POE-S2224GFBC - 26 portový PoE switch - 400W - 24x100Mbps PoE + 2x1Gb Uplink Combo RJ45 / SFP. Napájení switche je AC230V. Switch
podporuje 3 režimy přenosu dat - běžný režim, VLAN režim s oddělením portů a optimalizovaný pro kamerové systémy. Montáž do racku. (obj. č.:
27071)

Obj. č.
27071

Technické parametry
POE-S2224GFBC - 26 portový PoE switch - 24x100Mbps PoE + 2x1Gb Uplink Combo RJ45 / SFP

Vlastnosti



24× 10/100Mbps PoE porty + 2× 10/100/1000 Mbps Combo uplink porty RJ45 / SFP
Splňuje normu IEEE802.3af/at
Kontrola datového toku: Full-duplex: IEEE 802.3x, Half-duplex: back pressure
Podpora Auto MDI/MDIX, Store-and-forward přepínání, 16G šířka přenosového pásma
Maximální zatížení 30W na každý port, Celkově maximálně 400W.
Podpora jumbo frame přenosů na všech portech
Technologie Plug and play, self-adaption, druhý stupeň ochrany proti blesku
Stav PoE napájení a připojení sítě je indikováno LED kontrolkami
Vhodné pro užití v kamerových IP systémech, bezdrátových AP, VoIP telefonech a dalších zařízeních vyžadujících PoE napájení.

 

Switch podporuje následující režimy:
Normal "N": Switch napájí zařízení na vzdálenost max.100m. Propustnost switche na port je 10/100Mbps.
VLAN "V": Porty jsou logicky odděleny jeden od druhého, v tomto režimu lze předejít nechtěným broadcast bouřím. Switch napájí zařízeni
do 100m a propustnost na port je 10/100Mbps.
250m "S" : Switch napájí zařízení až na 250m se sníženou propustností 10Mbps na port.

 

POE-S2224GFBC - 26 portový PoE switch - 24x100Mbps PoE + 2x1Gb Uplink Combo RJ45 / SFP

Porty 24× 10/100Mbps PoE porty + 2× 10/100/1000Mbps RJ45 & SFP Combo Uplink

Napájení AC 100-240V, 50/60Hz

Výstup PoE DC 48-57V, 400W celkový, Maximálně 30W na jeden port

Přenos dat PoE: 10/100Mbps, Store and Forward
Uplink: 10/100/1000Mbps, Store and Forward

Přenosové pásmo 16G

Paměť MAC adres 4000

Rozložení pinů -
napájení / data

Napájení: pin 1,2 "+", pin 3,6 "-"
Data: pin 1,2,3,6

Provozní teplota 0 ~ 40°C

Skladovací teplota -40 ~ 70°C

Provozní vlhkost 10% ~ 90% RH, bez kondenzace

Skladovací vlhkost 5% ~ 90% RH, bez kondenzace

Síťové protokoly IEEE 802.3 Ethernet media access control protocol, IEEE 802.3i 10BASE-T Ethernet, IEEE 802.3u 100BASE-TX Fast
Ethernet, IEEE 802.3ab 1000BASE-T Gigabit Ethernet, IEEE 802.3af/at Power over Ethernet cable pairs or device,
IEEE 802.3x Flow control,IEEE 802.1q VLAN Operation

Přenosová rychlost Ethernet 10Mbps half-duplex, 20Mbps full-duplex, Fast Ethernet 100Mbpshalf-duplex, 200Mbps full-duplex, Gigabit
Ethernet 2000Mbps full-duplex

Podporovaná kabeláž 10Base-T: 2 pár kategorie 3(Cat3) a vyšší UTP/STP(≤150m), 100Base-TX: 2 pár kategorie 5(Cat5) a vyšší
UTP/STP(≤150m), 1000Base-T: Pair 4 kategorie 5(Cat5e) a vyšší UTP/STP(≤150m), 1000Base-SX:62.5µm/50µm
MMF(2m ~ 550m), 1000Base-LX:62.5µm/50µm MM(2m ~ 550m) nebo 10µm SMF(2m ~ 5000m)

Módy
přenosu(přepínatelné)

Standardní volná komunikace
VLAN s izolací portů
250m Super dlouhý přenos

Certifikace CE, FCC, RoHS

Rozměry 295mm × 290mm × 45mm

Váha 4.3kg

Možnost uchycení
do Racku

Ano - montážní úchyty jsou součástí

Objednací číslo: 27 071
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Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.
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